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Protokół nr 14/07 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 27 grudnia 2007 r. 

( w  d n i u  s e s j i )  

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00 i trwało do godz. 9.55. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z listą 
obecności stanowiącą zał. nr 1 do niniejszego protokołu.   

Prowadził obrady Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal. 

Radni otrzymali:  

przy zaproszeniu na posiedzenie: 

1) Kserokopię  protokołu kontroli Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Kielcach, 

2)  Kserokopię  protokołu kontroli Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Środowiska, 

3) Informację o realizacji uchwał Sejmiku  Województwa Świętokrzyskiego 
podjętych w okresie od 27 listopada 2006 r. do 20 września 2007 r., 

4) Informację Marszałka Województwa z realizacji uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 27 listopada 2006 r. 
do 30 października 2007 r.,  

5) Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 2006 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych - do wykorzystania 
bieŜącego. 

w dniu posiedzenia: 

- Kserokopię  protokołu kontroli Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

- Kserokopię  protokołu kontroli Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w 
Kielcach. 

 

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi 
do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji. 

Komisja uwag nie wniosła i przegłosowała jednogłośnie porządek obrad w 
następującym brzmieniu: 

1. Zatwierdzenie projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2008 rok. 
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2. Wyznaczenie zespołu kontrolnego (zespołów kontrolnych) i zakresu kontroli 
dotyczących realizacji uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
podjętych w okresie od 27 listopada 2006 r. do 30 września 2007 r. 

3.  Wyznaczenie zespołu kontrolnego (zespołów kontrolnych) i zakresu kontroli 
dotyczących realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
podjętych w okresie od 27 listopada 2006 r. do 30 października 2007 r. 

4. Przyjęcie protokołów kontroli przeprowadzonych w:  

1) Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 
działalności regulaminowej w części dotyczącej ochrony środowiska oraz 
działań promocyjnych na rzecz rozwoju środowiska wiejskiego, 

2) Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w zakresie realizacji zadań 
inwestycyjnych w ochronie zdrowia. 

3) Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach w zakresie 
działalności statutowej.   

5. Sprawy róŜne. 

W załączeniu przesyłam: 

P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1.  
Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe załoŜenia do planu kontroli złoŜył 
radny Józef Grabowski (zał. nr 2 do protokołu) . Zapytał, czy inni radni mają 
propozycje. PrzedłoŜył równieŜ własne wstępne załoŜenia do projektu planu 
kontroli na 2008 r. (zał. nr 3 do protokołu.)  Kolejno zapoznawał Komisję z 
tematyką kontroli załoŜonych  na poszczególne miesiące:  

Styczeń:  

Działalność statutowa Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach. 

Luty:   

Gospodarka finansowa i prawidłowość gospodarowania mieniem Wojewódzki 
Specjalistyczny ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Czerwonej Górze,  ze 
szczególnym uwzględnieniem zakupu usług zewnętrznych. 

Radny Andrzej Nowak mając na uwadze efektywność kontroli, zaapelował do 
radnych, aby przedmiotem kontroli był wycinek działalności jednostki.  

Marzec:  

Gospodarka finansowa Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, ze szczególnym 
uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych. 
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Radny Józef Grabowski uzasadnił propozycję złym wynikiem finansowym 
jednostki za 2006 r. (ponad 30 mln. zł.) 

Radny Krzysztof Dziekan poparł przedmówcę.  

Kwiecień: 

Wykonanie budŜetu Województwa Świętokrzyskiego za 2007 rok. 

Maj:    

Działalność statutowa Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w 
Kielcach. 

Czerwiec: 

Realizacja zadań wynikających z umów międzynarodowych i innych 
porozumień zawartych z partnerami zagranicznymi w zakresie kierowania 
polskich obywateli do pracy za granicą (w 2007 r.) 

Lipiec i sierpień – przerwa wakacyjna.  

Wrzesień: Wykonanie budŜetu województwa za I półrocze 2008 r., ze 
szczególnym uwzględnieniem wykorzystania środków na zadania realizowane 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego (na wniosek radnego Andrzeja 
Nowaka).  

Październik: 

1. Wydatki związane z finansowaniem zadań w zakresie organizowania i 
dotowania kolejowych regionalnych przewozów pasaŜerskich (stan na dzień 
30 września 2008 r  . 

2. Wydatki stanowiące dopłaty dla przewoźników wykonujących krajowe 
autobusowe przewozy pasaŜerskie z tytułu stosowania ustawowych ulg w 
przewozach pasaŜerskich (stan na dzień 30 września 2008 r.) 

Listopad: 

1. Działalność statutowa Teatru  im. Stefana śeromskiego w Kielcach. 

2. Działalność statutowa Centrum Kształcenia Pracowników SłuŜb Społecznych 
w SkarŜysku-Kamiennej 

Grudzień:  

1. Realizacja uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  podjętych w 
okresie od 9 listopada 2007 r.  do 30 listopada 2008 r. 

2. Realizacja uchwał Zarządu Województwa przyjętych w okresie od 31 
października  2007 r.  do 31 października 2008 r. 

Komisja jednogłośnie zaaprobowała ww. propozycje i zaleciła, by sekretariat 
Komisji - w oparciu o ww. propozycje i w konsultacji z przewodniczącym 
komisji  - zredagował projekt planu kontroli. Komisja ustaliła ponadto,  aby 
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dokument przesłany został członkom do ostatecznej aprobaty, tak aby na 
najbliŜszym posiedzeniu Komisji  moŜliwy był do uchwalenia.  

Ad 2.  
Komisja powołała zespół kontrolny w składzie: pan Józef Grabowski 
(przewodniczący) i pan Bogusław Moskal do przeprowadzenia kontroli Zarządu 
Województwa z realizacji uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
podjętych w okresie od 27 listopada 2006 r. do 30 września 2007 r. Kontrola 
rozpocznie się w drugiej dekadzie stycznia 2008 r.  

Ad 3.  
Komisja powołała zespół kontrolny w składzie: pan Andrzej Nowak  
(przewodniczący) i pan Mieczysław Gębski do przeprowadzenia kontroli 
realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie 
od 27 listopada 2006 r. do 30 października 2007 r. Kontrola rozpocznie się w 
drugiej dekadzie stycznia 2008 r.  

Ad 4. 

Przyjęcie protokołów kontroli:  

1) 

Radny Krzysztof Dziekan, jako przewodniczący zespołu kontrolnego, 
zapoznał Komisję z protokołem nr 13/07 kontroli przeprowadzonej w 
Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w zakresie działalności 
regulaminowej w części dotyczącej ochrony środowiska oraz działań 
promocyjnych na rzecz rozwoju środowiska wiejskiego. Protokół wraz z 
załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 Działalność kontrolna 
Komisji.  

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do przyjęcia 
na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 
do protokołu. 

 

2) 

Przewodniczący Komisji Bogusław Moskal, jako przewodniczący zespołu 
kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 14/07 kontroli przeprowadzonej 
w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych w 
ochronie zdrowia. Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce 
KS.0043 Działalność kontrolna Komisji.  
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Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do przyjęcia 
na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 
do protokołu. 

 

3) 

Radny Józef Grabowski, jako przewodniczący zespołu kontrolnego, zapoznał 
Komisję z protokołem nr 15/07 kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim 
Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach w zakresie działalności statutowej. 
Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 
Działalność kontrolna Komisji.  

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do przyjęcia 
na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 
do protokołu   

Ad 5. 
Spraw róŜnych nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokół sporządziła Barbara Loch. 

     Przewodniczący obrad 

 

     Bogusław Moskal 


